罗湖区科技创新局关于开展创新载体培育与辅导工
作的通知

发布日期：2021-05-24  浏览次数：485

　　辖区各企事业单位、科研机构等相关单位：

　　为提升罗湖区基础创新能力，做好创新载体培育和辅导工作，罗湖区科技创新局现已委托章法企

业服务科技（深圳）有限公司进行 2021年度创新载体辅导工作，该公司将陆续安排人员至各企事业

单位、机构开展服务工作，请予以配合。

　　为保障企事业单位、科研机构权利，章法企业服务科技（深圳）有限公司不会向服务对象（企事

业单位、机构）收取开展创新载体有关的评估、培育、申报辅导等咨询服务费用。

　　章法企业服务科技（深圳）有限公司联系人：詹先生，联系电话：18898740820。

　　联系人：林智键，联系电话：22185590

　　特此通知。

　　罗湖区科技创新局

　　2021年5月24日

深圳市罗湖区科技创新局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

机构职能 +

政策法规

通知公告

计划总结

资金信息 +

民意征集

我要咨询

政府信息
公开年报

索引号： 11440303007546612X/2021-00039 分类：

发布机构： 深圳市罗湖区科技创新局 成文日期： 2021-05-24

名称： 罗湖区科技创新局关于开展创新载体培育与辅导工作的通知

文号： 发布日期： 2021-05-24

主题词：

http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/guide
http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/index
http://www.szlh.gov.cn/lhkjcxj/gkmlpt/annualreport